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هدیه به خوانندگاندر پرتو وحی

مومنین به خدا و پیامبر و امانت های خود 
خیانت نکنند

نبرد »قاسم سلیمانی« با داعش 
امشب از شبکه مستند

فیلم مستند »مثلث مرگ« با روایت رویارویی سرلشکر »قاسم سلیمانی« با 
داعش امشب به نمایش در می آید.

به گزارش خبرنگار کیهان، این مستند توسط مرتضی شعبانی، از همکاران 
شهید سید مرتضی آوینی در مجموعه روایت فتح ساخته شده است. شعبانی 
پیش از این در مصاحبه با کیهان گفته بود که اگر آوینی هم امروز زنده بود، 
یکی از کارهایش تولید این گونه آثار، پیرامون بیداری اسلامی و مقاومت جهان 

اسلام بود.
وی همچنین درباره »مثلث مرگ« اظهار داشت: مستند »مثلث مرگ« را 
در دل عملیاتی تولید کردیم که هدف از انجام آن آزادسازی منطقه جوف الصخر 
بود. منطقه ای که سالها محل استقرار سران القاعده بوده است و آزادسازی آن به 

شدت به افزایش روحیه برای مبارزه با داعش کمک کرد.
مستند »مثلث مرگ« در سایت یوتیوب نیز منتشر شده و واکنش هایی را 
از سوی بینندگان عرب زبان این مستند در پی داشته است. یکی از بینندگان 
عرب زبان در زیر صفحه نمایش این فیلم نوشته که »ژنرال قاسم سلیمانی مقداد 
و مالک اشتر زمان ما است.« فرد دیگری نیز به زبان عربی نوشته: »ژنرال قاسم 
سلیمانی رهبر اسلام است.« و  دیگری هم پیامی به این شرح ثبت کرده: »افتخار 
کامل دارم که یکی از نیروهای شرکت کننده در این نبردهای شرافتمندانه باشم و 

خدا را بر یاری اش سپاسگزارم.«
مستند »مثلث مرگ« امشب، شنبه نهم خرداد ساعت 23 از شبکه مستند 

به نمایش در می آید. 
محمد خزاعی در گفت وگو با کیهان:

بودجه جشنواره فیلم مقاومت 9۴ 
به تولید فیلم اختصاص می یابد

بودجه برگزاری جشنواره فیلم مقاومت 
سال 94 به تولید فیلم هایی با مضمون 
مقاومت و دفاع مقدس اختصاص می یابد و 
دوره آینده این جشنواره با یک سال تأخیر، 

در سال 95  برگزار خواهد شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، درحالی که 
قرار بود چهاردهمین دوره جشنواره فیلم 

مقاومت همزمان با هفته دفاع مقدس امسال برگزار شود، اما این رویداد به سال 
آینده موکول شد.

محمد خزاعی دبیر جشنواره فیلم مقاومت در گفت وگو با کیهان گفت: 
جشنواره فیلم مقاومت در آخرین دوره خودش با موفقیت برگزار شد و با حضور 
فرزندان شهید عماد مغنیه و سید حسن نصرالله و پیام بشار اسد رئیس جمهور 
سوریه، بازتاب های جهانی گسترده ای یافت. ضمن اینکه جشنواره فیلم مقاومت 
ایران به مهم ترین مرکز برای حضور فیلمسازان مستقل و دارای گرایش های 
ضدامپریالیستی و ضدصهیونیستی تبدیل شد. در عرصه بین الملل در یک سال 
اخیر نیز آثار خوبی تولید شده است که می توانستند در جشنواره مقاومت حضور 
بیابند.  اما در داخل، به جز دو سه فیلم، آثار قابل توجه دیگری در زمینه 
سینمای مقاومت ساخته نشده است. به همین دلیل هم این جشنواره امسال 

برگزار نخواهد شد.
وی افزود: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، باید طی یک سال گذشته 
پنج فیلم در حوزه دفاع مقدس تولید می شد. اما به دلیل مشکلات اقتصادی این 

فیلم ها تولید نشدند.
خزاعی تصریح کرد: بودجه ای که قرار بود صرف برگزاری چهاردهمین دوره 
جشنواره فیلم مقاومت در سال 94 شود، به تولید فیلم هایی در همین حوزه 

اختصاص می یابد و  این جشنواره سال آینده برگزار خواهد شد.
رحیم پور ازغدی در اختتامیه 

مسابقه کاریکاتور داعش
مراسم اختتامیه مسابقه کاریکاتور داعش فردا یکشنبه 10 خرداد از ساعت 
18 با سخنرانی حسن رحیم پور ازغدی در فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود.

سید مجتبی نوریان مدیر ارتباطات و امور رسانه بنیاد فرهنگی روایت، در 
گفت وگو با کیهان ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: هنرمندان کاریکاتوریست 
از 43 کشور دنیا هزار و 72 اثر را به دبیرخانه این مسابقه ارسال کرده اند. 202نفر 
از شرکت کنندگان ایرانی و سپس اندونزی با 22 هنرمند، برزیل با 17 هنرمند، 
چین با 15 هنرمند و ترکیه هم با 15 هنرمند بیشترین تعداد شرکت کننده را 

داشتند. 
وی ادامه داد: داوری آثار روز 11 اردیبهشت توسط محمدحسین نیرومند، 
مازیار بیژنی و دبیر مسابقه سیدمسعود شجاعی طباطبایی انجام گرفت. برای 
آثار برگزیده بخش های کارتون و کاریکاتور چهره جوایزی را در نظر گرفتیم 
که از نفرات اول تا سوم هر بخش به ترتیب هزار و500 دلار، هزار دلار و 700 
دلار تعلق می گیرد و به شش اثری که شایسته تقدیر شدند، 500 دلار در نظر 

گرفته شده است.
مدیر ارتباطات و امور رسانه بنیاد فرهنگی در ادامه گفت: نمایشگاه آثار 
برگزیده در فرهنگسرای بهمن و فرهنگسرای ارسباران و مجتمع فرهنگی هنری 
اسوه تا 10 خرداد برپا خواهد بود. همچنین آثار برگزیده در کشورهای سوریه، 
عراق و لبنان به نمایش گذاشته می شود و در حال پیگیری هستیم که این آثار 
را در سایر کشورها به نمایش بگذاریم. ناجی بناجی از هنرمندان کاریکاتوریست 
مراکشی مهمان ویژه مراسم اختتامیه مسابقه بین المللی کاریکاتور داعش است 

که شنبه نهم خرداد به تهران سفر می کند. 
نمایش مستند »روزهای خرداد« 

با موضوع فتنه در 3۰ دانشگاه
نمایش فیلم مستند »روزهای خرداد« درآستانه سالگرد فتنه 88 در 30 

دانشگاه کشور آغاز شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، این فیلم مستند که مسئله »تقلب در دهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری« را بررسی می کند به کارگردانی مهدی دزفولی 
و تهیه کنندگی محسن یزدی و سرمایه گذاری مرکز مستند سوره حوزه هنری 

تولید شده است.
یزدی، تهیه کننده مستند »روزهای خرداد« به خبرنگار ما گفت: همه حرف 
ما در این فیلم، پرسش  درباره تقلب در انتخابات سال 88 است. از برخی 
سیاستمدارهایی که مدعی رخ دادن تقلب در انتخابات بودند پرسیدیم که تکلیف 

ادعای آنها چه شد؟
وی افزود: از جمله شخصیت هایی که در این فیلم مستند با آنها مصاحبه 
کردیم می توان به فائزه هاشمی، پسر آقای منتظری، عباس عبدی و الهه کولایی 
اشاره کرد. اما جالب ترین بخش این مستند، واکنش فائزه هاشمی به این حرف 
زهرا رهنورد در گفت وگو با بی بی سی فارسی است که برای اثبات تقلب در 
انتخابات گفته بود: »میرحسین موسوی داماد لرستان است و مگر می شود لرها 

داماد خود را بگذارند و به فرد دیگری رأی بدهند؟«
به گفته یزدی، نمایش فیلم مستند »روزهای خرداد« به تازگی در 
دانشگاه های تهران و شهرستان ها آغاز شده است. این فیلم که پخش آن را 

موسسه سفیرفیلم برعهده دارد در 30 دانشگاه اکران می شود.   

رهبر معظم انقلاب: امروز کشور و ملت احتیاج دارد به اینکه مردم 
تیزبین، هوشیار و دشمن شناس باشند. بفهمند دشمن چه می کند.

»ای کسانی که ایمان آورده اید به خدا و پیامبر خیانت 

نکنید، و )نیز( در امانت های خود خیانت روا مدارید، در 

حالی که می دانید )این کار، گناه بزرگی است(.
الانفال- 27

شرح مناقصه: انجام خدمات حفظ و حراست فیزیکی از تأسیسات، 
تجهیزات، منصوبات و ساختمانهای 16 مرکز فنی و اداری شرکت در سطح 
استان قزوین براساس شرایط و ریز مشخصات اسناد و طرح قرارداد ارائه شده.

* مدارک لازم برای دریافت اسناد: ارائه آدرس دقیق مکاتباتی با ذکر کد 
پستی و شماره تلفن تماس به همراه ارائه نسخه صاحب حساب فیش بانکی 
واریزی مبلغ 109/000 ریال به حساب جاری 0105988843006 نزد بانک 

ملی مرکزی قزوین
* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1394/3/3 لغایت 1394/3/12
* مهلت ارائه پاکتهای مناقصه: لغایت پایان وقت اداری مورخ 1394/3/24

میزان تضمین شرکت در مناقصه: به مبلغ 672/826/490 ریال بصورت 
ضمانت نامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب جاری 0105988843006 

نزد بانک ملی شعبه مرکزی قزوین
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از 

میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پاکتهای پیشنهادی: قزوین 
انتهای بلوار امام خمینی)نوروزیان( شرق صدا و سیمای قزوین، ساختمان 

ستادی شرکت مخابرات استان قزوین- طبقه همکف- واحد قراردادها
* تاریخ بازگشائی: پاکتهای الف و ب مناقصه گران در ساعت 14/30 مورخ 
1394/3/25 بازگشائی می گردد. ضمناً حضور نمایندگان رسمی شرکتهای 
مناقصه گر با داشتن معرفی نامه کتبی و کارت ملی در کمیسیون مناقصه 

بلامانع است.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از 
انقضاء مدت مقرر در این فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

شرکت مخابرات استان قزوین )سهامی خاص(
WWW.TC-QAZVIN.ir سایت اینترنتی

و   02833652711 قراردادها  واحد  خدمات-  و  تدارکات  اداره 
02833659882 و فاکس 02833651796

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 9۴/۴ / ق دومرحله ای

)چاپ نوبت دوم( شرکت مخابرات استان 
قزوین )سهامی خاص(

این شرکت در نظر دارد نسبت به فروش مورد مشروحه ذیل، از طریق 
برگزاری مزایده عمومی1مرحله ای اقدام نماید.

* فروش پسماندهای نفتی نیروگاه بخار بندرعباس.
مبلغ تضمین شرکت در مزایده: 5 درصد مبلغ پیشنهادی به صورت 

ضمانت نامه معتبر بانکی.
از علاقه مندان به شرکت در مزایده فوق دعوت می گردد ضمن در دست 
داشتن معرفی نامه و فیش بانکی به مبلغ 1/000/000 ریال به شماره حساب 
2175095402002 به نام تمرکز انشعاب شرکت سهامی برق منطقه ای 
هرمزگان نزد بانک ملی شعبه مرکزی بندرعباس کد 7801 واریز و جهت 
دریافت اسناد مزایده از تاریخ 94/3/9 لغایت 94/3/12 به آدرس: بندرعباس- 
بلوار امام خمینی- شرکت برق منطقه ای هرمزگان- امور تدارکات و قراردادها 

با تلفن 4-33331700 داخلی 2078 مراجعه فرمایند.
توضیحات:

1- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و 
پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال 

گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1-2- زمان تحویل پاکات تا ساعت 10:30 صبح روز یکشنبه مورخ 
94/3/24 و زمان بازگشایی پیشنهادات راس ساعت 11:30 صبح همان 

روز در دفتر امور تدارکات و قراردادها می باشد.
 3- به همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد مزایده الزامی است.
4- آگهی ما در سایت www.tavanir.org.ir قابل مشاهده می باشد.
روابط عمومی شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان

وزارت نیرو
شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان

تجدید آگهی مزایده عمومی 
شماره 9۴-۰1

شرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی درنظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

»آگهی فراخوان مناقصه عمومی )نوبت اول(«
شماره های 66 و 6۷ و 68 سال 9۴

وزارت نیرو

شرکت سهامی آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی

لذا از کلیه واجدین صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ درج آگهی با درنظر 
گرفتن موارد ذیل، به آدرس تبریز- بلوار 29 بهمن- جنب دانشگاه تبریز- امور قراردادها- تلفن: 
3304091-0411 و فکس: 3309992-0411 مراجعه و ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال به ازاء 
هر مناقصه به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز )کد شعبه 
1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اسناد مربوطه را متعاقباً و پس از پایان مهلت فراخوان 
نوبت دوم دریافت و در تاریخ قید شده در اسناد مناقصه، پاکت خود را تحویل دبیرخانه شرکت 
نمایند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود. هزینه آگهی از 

برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در 

فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ب( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

ج( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به 
حساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت 
تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک 

و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
www.abfa-azarbaijan.ir سایت

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
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آب1210977302940 ماه468319088اجرای توسعه شبکه آبرسانی شهر جلفا368

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به: 
قرائت کنتور و پخش قبوض آب مشترکین آب و فاضلاب شهرهای میانه- ترکمانچای- 
هشترود- نظرکهریزی و قره آغاج را از محل اعتبارات غیرعمرانی و از طریق مناقصه 
)عمومی( به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین 
صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ درج آگهی با در نظر گرفتن 
موارد ذیل، به آدرس تبریز- بلوار 29 بهمن- جنب دانشگاه تبریز- امور قراردادها- 
تلفن33304091-041 مراجعه و ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب جام 
شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب تبریز )کد شعبه 1342/5( 
و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اسناد مربوطه را متعاقبا و پس  از پایان مهلت 
فراخوان نوبت دوم دریافت و در تاریخ  قید شده در اسناد مناقصه، پاکت خود را تحویل 
دبیرخانه شرکت نمایند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات 

مختار خواهد بود. هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء 

مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 1999200/000 ریال 

ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه معادل 169460/000 ریال می باشد.
د(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

( پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ  هـ
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه 
را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های 
مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
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آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(
شماره 65 سال 94

وزارت نیرو

شرکت سهامی آب و فاضلاب
استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط 
به: اجرای توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب- نصب انشعابات فاضلاب- عملیات 
بهره برداری- نگهداری و تعمیرات شبکه فاضلاب بستان آباد را از محل اعتبارات 
غیرعمرانی و از طریق مناقصه )عمومی( به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب 
واگذار نماید. لذا از کلیه واجدین صلاحیت دعوت می گردد ظرف مدت ده روز از 
تاریخ درج آگهی با در نظر گرفتن موارد ذیل، به آدرس تبریز- بلوار 29 بهمن- جنب 
دانشگاه تبریز- امور قراردادها- تلفن 33304091-041 مراجعه و ضمن واریز مبلغ 
300/000 ریال به حساب جام شماره 7221124733 بانک ملت باجه آب و فاضلاب 
تبریز )کدشعبه 1342/5( و ارائه فیش آن به امور قراردادها، اسناد مربوطه را متعاقبا و 
پس  از پایان مهلت فراخوان نوبت دوم دریافت و در تاریخ قید شده در اسناد مناقصه، 
پاکت خود را تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. بدیهی است شرکت در رد یا قبول هر 

یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.
هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

الف( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء 
مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 113/7500/000ریال 
ج( مبلغ سپرده تضمین شرکت در مناقصه معادل 113/750/000
د( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

هـ( پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه 
را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های 
مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
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آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(
شماره 64 سال 94

وزارت نیرو

شرکت سهامی آب و فاضلاب
استان آذربایجان شرقی

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه آمریکا 
اهل دبهّ است، گفت: رعایت خطوط ترسیم  شده توسط 
معظم رهبری در مذاکرات هسته ای بر همه واجب  مقام 

است، نکند دانش هسته ای ما شیر بی یال و دُم شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، حجت الاسلام کاظم صدیقی 
در خطبه های نماز جمعه پایتخت، با اشاره به 14 خرداد سالروز 
ارتحال امام  خمینی)ره( بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، اظهار 
داشت: امام جزو احیاگران دین و عزت اسلامی است و ظرفیتی 
همانند عرشیان را دارد و کاری که حضرت امام انجام داد، کار 
هیچ شخصیت عادی نبود و نشان می دهد که این به سلسله 
انبیاء و ائمه اطهار اتصال داشته است و آنچنان ظرفیتی خداوند 
به امام )ره( داده بود که اسلامی که رمق خود را از دست داده بود 
و جوامع اسلامی زیر پای جهانخواران نفسی از آنان در نمی آمد 
و پیکره جوامع اسلامی لگدمال شده بود، را احیا کرد و اسلام و 
مسلمین را از زیر پای این لاشخواران و باج گیران و مستکبران 
ملحد و ضد خدا و ضد دین نجات داد و بیرون کشید و بدین 
ترتیب قدرت جدیدی در جهان اسلام با عنایت خداوند متولد 

شود.
وی با اشاره به شاخصه های حضرت امام)ره(، گفت: رهبر 
معظم انقلاب اسلامی بهترین تبیین کننده راه امام)ره( و فرهنگ 
امام و خلف صالح ایشان هستند که ادامه  دهنده همان بوی و 
خوی حضرت امام هستند. آن دست غیبی که امام)ره( را هدایت 
می کرد مثل روز روشن است که آن دست غیب امروز در کنار 
مقام معظم رهبری قرار دارد و همان ظرفیت و شجاعت، حکمت 
و نورانیت و بصیرت را خداوند در وجود رهبر معظم انقلاب قرار 

داده است.
حجت الاسلام صدیقی در بخش دیگری از سخنانش تصریح 
کرد: امام از دشمن نمی ترسید و شک نمی کرد و مأیوس نمی شد. 
امام متزلزل و خسته هم نمی شد چون این خاصیت عمل به 
تکلیف است اما متاسفانه برخی این خصوصیت را از امام به ارث 
نبردند، گاهی مطالبی از امام)ره( نقل می کنند که خلاف مسیری 
است که ایشان تا زنده بودند نشان دادند. امام)ره( عملا در برابر 
قدرت های بزرگ، قدرتی بود  تحقیر کننده آن قدرت ها و همواره 
حرکت امام حرکت تهاجمی بود و آنها را به انفعال می کشاند و 
هیچ ارزشی برای قدرت های بزرگ در مخیله و رفتارشان قائل 
نبودند، لذا این خستگی  ناپذیر بودن حضرت امام برخی را به 

شک انداخت که مگر می شود همیشه انقلابی بود.
امام جمعه موقت تهران یادآور شد: تا زمانی که کفر هست 
تا شرک هست امام می فرمایند مبارزه وجود دارد و تا جهاد و 
مبارزه هست ما هم هستیم، بنابراین موجودیت ما دینی است 
و موجودیت دینی بر پایه مبارزه با کفر، ظلم و استکبار استوار 
است؛ در این جهت امام خستگی  ناپذیر بودند و مشکلی برایشان 
مسئله نبود و از مرگ هرگز نمی ترسیدند، از دشمن نمی ترسید 
و مثل دریای خروشان امواج سهمگین داشتند و به سوی هدف 

والا با توکل بر خداوند متعال پیش می رفتند.
وی در ادامه سخنانش با اشاره به مذاکرات هسته ای، تاکید 
کرد: شاید این دور از مذاکرات هسته ای آخرین مرحله باشد؛ 
رهبر انقلاب از نظر قانون اساسی خطوط اصلی و قرمز نظام را 
تعیین می کنند و هر کسی خلاف این خطوط عمل کند اقدام 
غیرقانونی انجام داده است. رهبر انقلاب همچنین حاکم شرع 
هستند و ایشان نایب امام زمان هستند و مخالفت با ایشان در 
واقع مخالفت با امام عصر)عج( محسوب می شود و خطوطی را که 
ایشان تعیین کردند و همه را به وضوح اعلام کردند باید رعایت 
شود. حجت الاسلام صدیقی با اشاره به برخی از این خطوط قرمز 
تعیین شده توسط رهبر معظم انقلاب، گفت: ایشان فرمودند که 
انرژی هسته ای یک سرمایه است؛ این بعضی عناصر قاجار بودند 
که می گفتند نفت چیز بدبویی است و بگذارید قدرت ها ببرند، 
هسته ای یک سرمایه است و آغاز تمدن و شکوفایی اقتصاد ما 
است، انرژی هسته ای در بخش کشاورزی و صنعتی و پزشکی 
قابل استفاده است، یادمان نرفته است که وقتی سوخت راکتور 
تهران به اتمام رسید قدرت های بزرگ این سوخت را به ما ندادند 
پس چه تضمینی وجود دارد که بعدا آنان که امروز تولید را از 

ما می گیرند و ما را فلج می کنند، فردا به ما سوخت بدهند؟!
امام جمعه موقت تهران بر همین اساس یادآور شد: انرژی 
هسته ای یک سرمایه است که در آن خودکفا شده ایم و در واقع 
موجب قطع نیاز به بیگانگان می شود، انرژی هسته ای حفظ 
حیثیت خودباوری در جوانان دانشمند ماست، لذا یکی توجه به 
اصل سرمایه انرژی هسته ای باید مدنظر قرار گیرد چون مردم 
سال ها است شعار می دهند »انرژی هسته ای حق مسلم ماست«، 
نکند انرژی هسته ای یک شیر بی یال و دم و بی خاصیت شود 
و توانایی غنی سازی اورانیوم را نداشته باشیم و از نظر تامین 

نیازهای داخلی محتاج به بیگانه باشیم.
وی ادامه داد: نکته دوم به تعبیر برخی آقایان مسئله 
دسترسی به مراکز نظامی و امنیتی ماست و به تعبیر دیگران 

خطیب جمعه تهران:

دانش هسته ای شیر بی یال و دُم نشود

جلیلی:
فشار آمریکا برای تعطیلی مرکز فردو 

به علت ناتوانی در بمباران آن است
نماینده مقام معظم رهبری در شورای امنیت ملی تاکید کرد: اگر 
امروز آمریکا برای تعطیلی مرکز هسته ای فردو ایران فشار می آورد به 

علت این است که نمی تواند آن را بمباران کند.
سعید جلیلی در همایش »گفتمان انقلاب اسلامی فرصت ها و تهدیدها« که 
با حضور مردم نهاوند در مصلای بزرگ امام خمینی)ره( این شهر برگزار شد، 
اظهار داشت: برابر معاهده ان پی تی، غنی سازی هسته ای حق مسلم اعضا است و 

هیچ قدرتی نمی تواند آن را از ایران سلب کند.
وی افزود: در بحث نیروگاه فردو و در شرایطی که این مرکز تحت نظارت 
بازرسین آژانس و دوربین های آن قرار دارد، آمریکا و سایر اعضا گروه 1+5 برای 
تعطیلی آن پافشاری می کنند و این  موضوع مطرح است که اعلام کرده اند این 

مرکز در زیر کوه قرار دارد و نمی توانیم آن را بمباران و نابود کنیم.
جلیلی با بیان اینکه آیا با چنین شرایطی به این دشمن می توان اعتماد 
کرد و روی حرف و قول او حساب باز کرد،گفت: کسانی که امروز قدرت سلاح 
هسته ای جهان را در دست دارند همان دشمنانی هستند که در طول هشت سال 
دفاع مقدس تمام امکانات و تجهیزات خود را در اختیار صدام و کشور عراق قرار 
دادند تا ایران اسلامی را نابود کنند. نماینده مقام معظم رهبری در شورای امنیت 
ملی و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: ماهیت رژیم استکباری 
زیاده خواهی و زورگویی است و اینکه مقام معظم رهبری در موضوع مذاکرات 
هسته ای بارها می فرمایند دشمن بدعهد، کینه جو و غیر قابل اعتماد است توهم 
نیست بلکه بر اساس تجربه، واقعیات و رفتارهای گذشته آنها با ملت ایران است.
وی با اشاره به اینکه گروه 1+5 به ایران فشار می آورند و با بیان اینکه چرا 
وقتی هنوز نیروگاه ندارید به دنبال سوخت هسته ای هستید، ادامه داد: در حالی 
که همین مدعیان اجازه تأمین سوخت راکتور تحقیقاتی تهران که فعالیت آن 

می تواند داروی یک میلیون بیمار را تولید کند به ایران نمی دهند.
عضو شورای راهبردی سیاست خارجی ایران عنوان کرد: عاملی که امروز 
دشمن و در راس آنان آمریکا را در مقابل ملت ایران به شکست و درماندگی 
کشانده، اندیشه اسلام ناب محمدی)ص( است که این اندیشه باعث شده انقلاب 
اسلامی ایران در منطقه و جهان هم پیشرفت و هم تکثر کند و یک الگوی 
مشخص برای سایر کشورهای جهان باشد. جلیلی ادامه داد: امروز اقتدار و عزت 
ایران باعث شده شش وزیر امور خارجه کشورهای برتر جهان تمام کارهای خود 

را رها کنند و به دنبال مسائل هسته ای ایران باشند.
عضو شورای راهبردی سیاست خارجی ایران عنوان کرد: آمریکا در هر 
کجای جهان خواست اهداف خود را پیاده و عملی کرد، اما در مقابل ایران موفق 
نمی شود و پی درپی شکست می خورد. جمهوری اسلامی ایران می ماند و روز به 

روز قدرتمند تر می شود تا جایی که اراده خود را به آنان تحمیل می کند.
جلیلی با بیان اینکه مقام معظم رهبری فرمودند ما به آمریکایی ها بی اعتماد 
هستیم و برای این حرف هم دلایل روشن داریم، گفت: نگاهی به گذشته نشان 
می دهد کسانی که به آمریکا اعتماد کردند و با آنها مسامحه کردند چه نتیجه ای 
عاید آنها شد. نماینده مقام معظم رهبری در شورای امنیت ملی اظهار داشت: 
اولین گزینه آمریکا علیه ملت ایران گزینه نظامی بود که در طول هشت سال 
دفاع مقدس نتیجه ای از آن نگرفت و تودهنی محکم ملت ایران که هرگز از 
اصل مبارزه خود علیه دشمن دست نمی کشند را به یاد دارد. به گزارش مهر 
نماینده مقام معظم رهبری در شورای امنیت ملی در پایان تاکید کرد: جنگ های 
گروه های تکفیری با اسم اسلام در منطقه یکی دیگر از نقشه های شوم دشمنان 

برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران است.
سرانجام پس از چندین روز معطلی 

هواپیمای کمک های هلال احمر به یمن 
در جیبوتی نشست

هواپیمای کمک های هلال احمر ایران به مردم یمن صبح دیروز در 
جیبوتی به زمین نشست.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر، معاون امور بین الملل و حقوق 
بشردوستانه این سازمان، با اعلام این خبر گفت: این محموله که حامل20 تن 
مواد غذایی کنسروی است،  پس از اخذ مجوزهای لازم از جیبوتی و بارگیری 

هوایی در بندرعباس، اعزام شد.
به گفته محمدشهاب الدین محمدی عراقی با این پرواز سه کارشناس 

احمر برای هماهنگی های لازم به جیبوتی رفتند. هلال 
گفتنی است، این هواپیما چند روز پیش از تهران به مقصد جیبوتی پرواز 
کرده بود،  اما این کشور به دلایلی اجازه فرود نداد و هواپیما به کشور بازگشت 
اما سرانجام پس از چندین روز معطلی مسئولان وزارت خارجه موفق شدند 

مجوزهای لازم را از همتایان خود در جیبوتی بگیرند.

بازرسی از مراکز نظامی و امنیتی است که باید مدنظر قرار 
گیرد،  عنصر فرانسوی و دیگران در رسانه هایشان می گویند ما 
در این معاهده آزادیم هر زمانی که خواستیم می توانیم از مراکز 
نظامی و امنیتی ایران بازدید کنیم، آنان می گویند طبق پروتکل 
الحاقی هر مکانی را که بخواهند و ادعا کنند بوی هسته ای را از 
آنجا می شنویم حالا آنجا چه بیت مقام معظم رهبری یا محل 
استقرار ریاست جمهوری یا مراکز موشکی یا تسلیحاتی ما باشد، 
می توانند به تمام نهانخانه های ما به بهانه هسته ای به قول آقایان 

دسترسی داشته باشند.
حجت الاسلام صدیقی همچنین گفت: این اولا خلاف صریح 
قرآن کریم است که خداوند »نفی سبیل« را در آن فرموده است 
و فقهای دینی ما نیز تاکید کردند که دشمنان ما نباید اقتدار بر 
ما داشته باشد و هرچه از ما بخواهد ما در اختیار او قرار دهیم؛ 
نکته بعدی این است که آمریکا اهل دبه است. از همان پیمانی 
که در ژنو بسته شد تا به امروز 8 تحریم را پس از توافق نامه ژنو 
که بنا شد تحریم جدیدی را علیه ما اعمال نکنند، به تصویب 
رساندند و مدام تحریم ها را اضافه کردند و هم در حوزه منابع 

اقتصادی و هم در تحریم برخی اشخاص.
امام جمعه موقت تهران در ادامه سخنانش یادآور شد: 
می گوید این تحریم ها از قبل بوده است در حالی که سخنگوی 
دولت و هم آنچه که از شواهد قرائن روشن است این تحریم ها 
جدید هستند و پیمان را قبول ندارند و به آن عمل نمی کنند و 
تنها یک چیز را می دانند و آن هم زور است. با توجه به بلایی که 
آمریکا بر سر لیبی یا یمن بدون هیچ بهانه ای آورد یا بلایی که بر 
سر عراق به بهانه داشتن کلاهک هسته ای آورد، لذا چه تضمینی 
وجود دارد که به توافق نامه ها عمل کنند، در حالی که عملا تا 

همین جا دبه درآوردند.
وی گفت: در فردو که بنا بود مرکز غنی سازی اورانیوم 
باشد. امروز تبدیل شده به مرکز تحقیقات هسته  ای و در بیانیه 
لوزان هم مقرر شده بود هزار سانتریفیوژ در آنجا وجود داشته 
باشد اما امروز دبه درآوردند و آن را کاهش دادند، بنابراین تیم 
مذاکره کننده هسته ای که فرزندان این ملت هستند و رهبر 
معظم انقلاب نیز آنان را قبول دارند و از آنان حمایت می کنند، 
توجه به این نکات اساسی را که خواست قاطبه ملت بزرگ ایران 

است به طور جدی مورد نظر قرار دهند.
حجت الاسلام صدیقی ادامه داد: من یک درخواست و توصیه 
به دستگاه دیپلماسیمان دارم و آن این است که امروز خطر 
بزرگ، تکفیری ها هستند، خطر داعش یک خطر جهانی است. 
وزیر سابق امور خارجه آمریکا در خاطراتش آورده است. که با 

یکصد کشور و برخی کشورهای منطقه صحبت کردند و حاضر 
شدند منابع مالی مورد نیاز داعش و تکفیری ها را تامین کنند 
که تامین هم کردند و امروز دستگاه دیپلماسی ایران باید دنیا 
را متوجه خطر این گروهک خوارج، قانون نشناس، خدانشناس، 
بی وجدان و آدمکش کند، چون این گروهک تروریستی از هیچ 

جنایتی تاکنون دریغ نکردند.
امام جمعه موقت تهران ابراز داشت: باید پرسید تاکنون 
دستگاه دیپلماسی ما در این رابطه چقدر با عربستان، قطر و 
ترکیه و کشورهای دیگر صحبت کرده است؟ برای افشای خطر 
تکفیری ها و داعش در دنیا تاکنون وزارت خارجه چه اقدامی 
انجام داده و چه گام هایی برداشته است؟ بدانند ما چاره ای 
جز دفاع نداریم، در عراق و سوریه واقعا با هستی مان داریم از 
موجودیت خودمان دفاع می کنیم ولی این راه حل نظامی ندارد 
و ان شاءالله شکست می خورند و این منطقه گورستان داعش 
خواهد شد، اما این آتش خاموشی ندارد و یک جریان فکری 
است و بر وزارت خارجه و دولت ما واجب است که از این 
ظرفیت غیرمتعهدها استفاده کند و یک ارتباط بسیار فعالی را 
با این کشورها به راه بیندازند. وی با بیان اینکه امید به آمریکا 
در مذاکرات اشتباه است چون همه شاهدیم که همواره دبه 
درمی آورند، گفت: 1+5 ادعا کردند که می خواهیم از سایت های 
نظامی و دفاعی ایران بازرسی کنیم و مسئولان ما هم گفته اند 
ما می خواهیم مدیریت کنیم و چشم آنان را ببندیم، اما دولت 
باید بداند رضایت آژانس برای دنیا معتبر است، لذا آژانس هم 
می گوید ایران با ما همکاری نکرد و بدین ترتیب عملًا چنین 
اقدامی مجوز حمله نظامی به قدرت های بزرگ دادن است، پس 
باید برای این مسائل تدبیر جدی بیندیشیم و افکار عمومی را 

نیز توجیه کنیم.
وزیر اطلاعات از دستگیری تمامی تیم های مرتبط با 

داعش توسط وزارت اطلاعات خبر داد
به گزارش خبرگزاری فارس، حجت الاسلام سید محمود 
علوی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران گفت: ما 
نمونه هایی از کسانی که از عنوان اطلاعات و وزارت سوءاستفاده 
کرده و تحکم، زورگویی و اخاذی کرده اند داشته ایم که هیچ 
نسبتی با نیروهای اطلاعات ندارند. لذا از همه عزیزانی که با 
این مورد مواجه بودند می خواهیم این موارد را به ستاد خبری 
وزارت اطلاع دهند و از حیثیت سربازان گمنام امام زمان دفاع 

و صیانت شود.
وی ادامه داد: اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان 
نقطه کور ندارد و همه جا دشمن تحت اشراف اطلاعاتی فرزندان 

شما در سنگر مجاهدت خاموش و سربازی گمنام است.
حجت الاسلام علوی ادامه داد: در روز قدس سال گذشته 
توطئه عملیات انتحاری در راهپیمایی راهپیمایان روز قدس در 
شیراز و زاهدان کشف و نفرات آن دستگیر شدند و برخی از آنها 

نیز به هلاکت رسیدند.
وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: در رسانه ها آمده بود که 
یک گروهک تروریستی در جنوب شرق کشور یک شمشیرباز 
بین المللی را برای اخاذی به گروگان گرفته بودند اما با برنامه های 
اطلاعاتی هوشمندانه سربازان گمنام امام زمان)عج( این گروه 
شناسایی و به زیر ضربه رفت و آن شمشیرباز بین المللی آزاد شد 
و در تخلیه اطلاعاتی مشخص شد که این گروهک تروریستی 
برنامه چندین عملیات انفجاری در مشهد مقدس را در برنامه 
خود داشت که تمام تجهیزات و وسایل بمب سازی آنها کشف 

و ضبط شد.
وی ادامه داد عبدالرئوف ریگی برادر عبدالمالک ریگی، 
دامادش و تیمی که شهید ماموستا،  شیخ الاسلام نماینده استان 
کردستان در مجلس خبرگان را به شهادت رسانده بودند با 

اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام شناسایی و منهدم شدند.
وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: هسته ها و تیم های مرتبط 
با داعش یکی پس دیگری کشف و امکانات آنها ضبط و نفرات 
آنها زیر ضربه قرار گرفتند و می بینید که با تمام مساعدتی 
که از طرف سرویس های دشمن می شوند که یک گوشه ای از 
جمهوری اسلامی را به نا امنی بکشند موفق نشده اند و این یک 

امر تصادفی نیست.
وی همدلی و همزبانی همه دستگاه های قضایی، اطلاعاتی و 
امنیتی را عامل خنثی سازی این توطئه ها دانست و افزود: چندین 
عملیات بر یک جریان ضد انقلابی و تروریستی در غرب کشور 

صورت گرفت و نفرات مؤثر آنها به هلاکت رسیدند.
حجت الاسلام علوی اضافه کرد: اخیراً شنیده شد که 
سردسته گروهک تروریستی انصارالفرقان به نام هشام عزیزی 
معروف به ابوحفص بلوچی که نفرات زیادی برای عملیات 
انتحاری آماده کرده بودند در جنوب شرق کشور زیر ضربه قرار 
گرفت و نفرات آنها در استان های مختلف شناسایی شدند و همه 

آنها زیر ضربه قرار گرفتند.
وزیر اطلاعات یادآور شد: گروهک تروریستی که چندین 
معلم را در بلوچستان و چندین بسیجی را در 22 و 16 بهمن 
سال گذشته به شهادت رسانیده بود شناسایی و زیر ضربه قرار 
گرفت، همچنین 350 کیلوگرم مواد منفجره از آنها کشف و 

ضبط شد و امکان عملیاتی بمب گذاری نیز از آنها سلب شد.
وی با بیان اینکه تروریست هایی که با یک عملیات 
ناجوانمردانه چادر خدماتی نیروی انتظامی را در حمیدیه استان 
خوزستان هدف قرار داده بودند و سه تن از این عزیزان را به 
شهادت رسانده بودند و دو تن را نیز زخمی کردند در مدت کمتر 
از 10 روز شناسایی و دستگیر شدند، گفت: در حال حاضر آنها 

در اختیار قوه قضائیه قرار گرفته اند.
حجت الاسلام علوی ادامه داد: وزارت اطلاعات در آزادسازی 
چهار سرباز عزیزی که به گروگان گرفته شده بودند نقش اساسی 
را ایفاء کرد و در شناسایی پیکر شهید دانایی فر یکی از این 
سربازان و انتقال آن به کشور و تحویل به خانواده شهید اقدام 

اساسی را انجام داد.
وزیر اطلاعات گفت: دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در 
یمن که توسط تروریست ها به گروگان گرفته شده بود، به لطف 
پروردگار آزادسازی او که نیازمند عملیات پیچیده اطلاعاتی است 
با همت سربازان گمنام آزاد شد. از این رو اینها تنها گوشه ای از 
عملیاتی بود که توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( و همکاری 
دستگاه های نظامی و انتظامی انجام شده و وزارت اطلاعات را به 

مظهر القاء رعب در دل دشمنان تبدیل کرده است.
معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان:

برنامه های دولت در حوزه جوانان 
بر مبنای جوان فریبی نیست 

به گزارش خبرگزاری فارس، محمود گلزاری در دومین روز 
از هفته جوان که با نام روز »جوان، دولت، همدلی و همزبانی« 
نام گذاری شده است در سخنان پیش از خطبه های نماز جمعه 
تهران، ابراز داشت: فاصله بین سن 15 تا 29 سالگی را قشر 
جوان نام گذاری کردیم و سعی شده است برنامه های خوبی برای 
حوزه جوانان داشته باشیم چرا که جوانی دوره بسیار شکوهمند 
و ارزنده ای است که ضعف دوران کودکی و محافظه کاری دوران 
میان سالی را ندارد و تنها دوره ای است که ما شاخصه هایی 
مانند سلامت، چالاکی، شادابی و عدالت محور را در آن دوران 
می توانیم ببینیم و به راستی جوانان قدرتمندترین سرمایه های 
جامعه هستند. وی ابراز داشت: ما جوان فریبی نیز نداریم یعنی 
اینکه با یکسری برنامه های نمایشی سعی کنیم بگوییم جوانان 
را می بینیم و با دادن پست به تعدادی از جوانان از بقیه آنها 

غافل شویم.

قم - خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشاره به ادامه مذاکرات هسته ای و توصیه به رعایت 
خطوط قرمز نظام گفت: همه به خوبی می دانند که هرکس بخواهد از خطوط 

قرمز نظام عبور کند خائن و وطن فروش است.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد سعیدی در خطبه های نماز جمعه قم 
که در حرم مطهر حضرت معصومه)س( برگزار شد افزود: ما به عنوان ملت حامی 
مذاکره کنندگان هستیم و البته هرکسی که نقدی دارد باید محترمانه آن را بیان کند.
وی اظهار داشت: هیچ کس از مسئولان اهل سازش و عبور از خط قرمز های 

نظام نیست.
متولی آستان حضرت معصومه )س( با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در 
دیدار با نمایندگان مجلس گفت: سخنان و اشارات ایشان در این دیدار برای رفع 

مشکلات کشور بسیار راهگشا و ارزنده بود.
وی تصریح کرد: همانگونه که رهبر معظم فرمودند: کلید حل موضوع هسته ای و 
همه مشکلات کشور در تکیه بر توانایی های داخلی و توجه به اقتصاد مقاومتی است.
خطیب جمعه قم سالروز میلاد حضرت ولی عصر)عج( را فرصتی مهم برای انجام 
کارهای فرهنگی و تربیت یاوران مهدی عنوان کرد و گفت: این جشن بزرگ نباید به 

خوردن   و نوشیدن منحصر شود و همچنین نباید آن را به گناه آلوده کرد.
حجت الاسلام سعیدی در ادامه با اشاره به گرامیداشت سالروز رحلت 
امام خمینی)ره( گفت: حضرت امام)ره( اصولی داشت که تا آخرین لحظات عمر 

مبارکش از آن اصول کوتاه نیامد.
وی اظهار داشت: خداترسی و اعتقاد به نصرت الهی از جمله ویژگی ها و اصول 

ایشان بود و به همان اندازه اهل اعتماد به دشمن بویژه آمریکا نبود.
امام جمعه قم با بیان اینکه دین محوری و الهی کردن جامعه و احیای شریعت 
بخصوص باور به نظام ولایت فقیه از اصول دیگر امام بود تصریح کرد: حضرت امام 
مبادی حاکمیت اسلام ناب محمدی)ص( در مقابل اسلام آمریکایی و بدلی بودند و 

همچنین به آزادی توجه می کردند.
وی اعتماد به نفس و خودباوری را از شاخصه های دیگر حضرت امام)ره( بیان 
کرد و گفت: امام همواره ظلم ستیز بودند و در این راه هیچ مصلحتی را نمی پذیرفتند.

امام جمعه قم:

مسئولان اهل عبور از 
خط قرمزهای نظام نیستند

پیکر سه شهید گمنام دوران دفاع مقدس در شهرستان 
صومعه سرا، تشییع شد.

به گزارش ایرنا از رشت، مراسم تشییع پیکر این سه شهید گمنام 
دوران دفاع مقدس پنجشنبه با حضور اقشار مختلف مردم صومعه سرا از 
روبروی مقر سپاه پاسداران برگزار و پیکر این شهیدان در بوستان ابریشم 

این شهر آرام گرفت.
این سه شهید که 22، 24 و 25 ساله بودند، در سال 1367 در منطقه 

عملیاتی شلمچه به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. 
تاکنون 115 شهید گمنام در مناطق مختلف استان گیلان خاکسپاری 

شده اند.
شهرستان صومعه سرا در 25 کیلومتری غرب مرکز استان گیلان واقع 

است.

تشییع پیکر پاک 3 شهید گمنام در صومعه سرا
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